



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 85/TP/2022

Warszawa, dnia 19.10.2022 r.

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr 85/TP/2022

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (wariant 2), pn.: **Dostawa z rozładunkiem 252 szt., wkładów do donic III.***

### KOMUNIKAT NR 3

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1**

*Czy zamawiający dopuszcza użycie do produkcji wkładów do donic blachy ocynkowanej o grubości 1,5 mm co wzmocni znacznie konstrukcje i trwałość wkładów do donic?.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza użycia do produkcji wkładów do donic blachy ocynkowanej o grubości 1,5 mm.

#### **Pytanie 2**

*Czy zamawiający dopuszcza użycie spawów punktowych pod spodem dna wkładów i pod spodem górnego pręta a także na łączeniu spodu wkładu donicy (blachy 2mm z płaskownikiem 30x5mm)?*

#### **Odpowiedź:**

W komunikacie z 14.10., w zał. nr 1 do SWZ Zamawiający dopuścił wykonanie spawów punktowych.

#### **Pytanie 3**

*W związku z chęcią przystąpienia do przetargu na dostawę 252 wkładów do donic, prosimy o dokładne sprecyzowanie i zaznaczenie na rysunkach technicznych miejsc, w których mają według Państwa znaleźć się spawy ciągłe. Jeżeli chcielibyśmy ściśle trzymać się opisu, to sumaryczna długość takich spawów wyniesie ok. 11m dla jednego wkładu, co drastycznie podraża produkcję. Aby uniknąć nieporozumień w wycenie prac, prosimy o aktualizację*

*rysunków wykonawczych. Naszym zdaniem, aby wkład donicy spełniał swoje zadanie, nie ma potrzeby stosowania ciągłych spawów na każdym łączeniu.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy. W komunikacie z 14.10., w zał. nr 1 do SWZ zostało dopuszczone wykonanie spawów punktowych.

Niniejsze zmiany treści SWZ stanowią integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.